TOTAL   R$365.880,00   R$328.200,00   R$354.216,00   R$358.099,20

INFORMAÇÃO: De acordo com o levantamento de preços, informamos que o valor total da média para a contratação dos serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de ar-condicionado por 12 meses é R$ 358.099,20 (trezentos
e cinquenta e oito mil, noventa e nove reais e vinte centavos), sendo que a empresa RLS ENGENHARIA , apresentou a proposta mais vantajosa, no valor mensal de R$ 27.350,00 (vinte e sete mil, trezentos e cinquenta reais), totalizando o valor
da contratação anual de R$ 328.200,00 (trezentos vinte e oito mil e duzentos reais).

 

Documento assinado eletronicamente por ELISMAR PEREIRA DE SOUSA ARRUDA, ASSESSOR II, em 08/01/2026, às 09:26, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.